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Fastseettelse af kuponrente
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DLR Kredit A/S - CVR-nr. 25781309
Nyropsgade 21 - 1780 Kebenhavn V
TIf. 70 10 00 90 - Fax 33 93 95 00
www.dlr.dk - dir@dlr.dk

21. december 2007

DLR Kredit har fastsat kuponrenten for perioden 1. januar 2008 til 30. juni 2008 pa
falgende variabelt forrentede obligationer:

ISIN-kode:
ISIN-kode:

ISIN-kode:
ISIN-kode:
ISIN-kode:

DK0006322607
DK0006322797

DK0006324306
DK0006324496
DK0006326780

CF6 43sA 2038 5,5670%
CF6 43sOA 2038 5,5670%
6F 405 OA1l 2012 4,9901%
6F 410 OA1 2018 4,9901%

6F 410 OA B 2019 4,9901%

Med venlig hilsen

DLR Kredit A/S
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